FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0 06.02.26

BARRE D'APPUI CHROMEE
ANTIGLISSE

UGS: 10018
40.00 CHF - 50.00 CHFPlage de prix:
40.00 CHF a 50.00 CHF TVA incluse

SPECIFICATIONS

e Hauteur: Selon modéle

e Longueur: Selon modéle

* @ tube: 2.5cm

¢ Poids max. utilisateur: 100kg

Categories: 1. Bain/Douche/Toilettes, Barre
d'appui

BARRE D’APPUI MURALE CHROMEE ANTIGLISSE — SECURITE ET CONFORT

La barre d'appui murale chromée antiglisse est idéale pour renforcer la sécurité dans votre
logement. Fabriquée en acier chromé de haute qualité, elle est dotée d'une surface antiglisse
qui assure une excellente prise en main, méme dans un environnement humide.

Ce support mural de maintien est livré avec 2 joints en caoutchouc et des vis en acier
inoxydable pour une fixation solide et durable. Son design discret s'intégre facilement dans tout
type d'aménagement, a proximité d'une douche, d'une baignoire ou de toilettes.

[0 Caractéristiques techniques :

e Matériau : Acier chromé avec finition antiglisse
Diametre du tube : 2,5 cm

Poids maximal supporté : 100 kg

Fixation : 2 joints en caoutchouc + vis inox fournies
¢ Installation murale simple et rapide

[ Tailles disponibles :

e Longueurs:30cm, 40 cm, 45 cm, 60 cm, 81 cm
e Hauteurs:3,8cmet7,5cm

La barre d'appui murale est une aide indispensable pour prévenir les chutes et favoriser
'autonomie des personnes a mobilité réduite ou en convalescence. Son systeme de fixation
robuste et sa surface texturée garantissent une utilisation sécurisée au quotidien.

Commandez votre barre d’appui murale chromée antiglisse - Livraison rapide en Suisse !

Sﬂ’"tiﬂﬂj Ch AaZsolutions.ch

Des solutions adaptées a chaque difficulté!

Werons el puremmidiconc +41 2236280 89 |



https://aazsolutions.avicom-preprod.fr/categorie-produit/1-bain-douche-toilettes/
https://aazsolutions.avicom-preprod.fr/categorie-produit/1-bain-douche-toilettes/barre-dappui/
https://aazsolutions.avicom-preprod.fr/categorie-produit/1-bain-douche-toilettes/barre-dappui/
mailto:info@aazsolutions.ch

FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0

06.02.26

SKU

10018
10019
10020
10021
10085
10126
10082
10083

Price

40.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVA incluse
50.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVA incluse

solutions.ch

Moyens ouniitoires & poromddioour

Description

SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS

Longueur
30cm
40cm
45cm
60cm
45cm
81cm
30cm
40cm

Hauteur

3.8cm
3.8cm
3.8cm
3.8cm
7.5cm
3.8cm
7.5cm
7.5cm

AaZsolutions.ch

Des solutions adaptées a chaque difficulté!

+41 22362 80 89 |



mailto:info@aazsolutions.ch

