



BARRE D'APPUI CHROMÉE ANTIGLISSE

UGS: 10018

40.00 CHF – 50.00 CHF Plage de prix :

40.00 CHF à 50.00 CHF TVA incluse

SPÉCIFICATIONS

- Hauteur: Selon modèle
- Longueur: Selon modèle
- Ø tube: 2.5cm
- Poids max. utilisateur: 100kg

Catégories: [1. Bain/Douche/Toilettes, Barre d'appui](#)

BARRE D'APPUI MURALE CHROMÉE ANTIGLISSE – SÉCURITÉ ET CONFORT

La **barre d'appui murale chromée antiglisse** est idéale pour renforcer la sécurité dans votre logement. Fabriquée en **acier chromé de haute qualité**, elle est dotée d'une **surface antiglisse** qui assure une excellente prise en main, même dans un environnement humide.

Ce **support mural de maintien** est livré avec **2 joints en caoutchouc** et des **vis en acier inoxydable** pour une fixation solide et durable. Son design discret s'intègre facilement dans tout type d'aménagement, à proximité d'une douche, d'une baignoire ou de toilettes.

□ Caractéristiques techniques :

- Matériau : Acier chromé avec finition antiglisse
- Diamètre du tube : 2,5 cm
- Poids maximal supporté : 100 kg
- Fixation : 2 joints en caoutchouc + vis inox fournies
- Installation murale simple et rapide

□ Tailles disponibles :

- Longueurs : 30 cm, 40 cm, 45 cm, 60 cm, 81 cm
- Hauteurs : 3,8 cm et 7,5 cm

La **barre d'appui murale** est une aide indispensable pour prévenir les chutes et favoriser l'autonomie des personnes à mobilité réduite ou en convalescence. Son système de fixation robuste et sa surface texturée garantissent une utilisation sécurisée au quotidien.

Commandez votre barre d'appui murale chromée antiglisse – Livraison rapide en Suisse !

SKU	Price	Description	Longueur	Hauteur
10018	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	30cm	3.8cm
10019	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	40cm	3.8cm
10020	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	45cm	3.8cm
10021	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	60cm	3.8cm
10085	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	45cm	7.5cm
10126	50.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	81cm	3.8cm
10082	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	30cm	7.5cm
10083	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	40cm	7.5cm

